
БАРАЊЕ 23-427 

1.  Информација и електронски запис (или мапа) за последно важечките Службени гласници каде 

се предвидени зоните на Општина Кавадарци за процена на недвижен имот 

2.      Просечни цени од м2 на продадени недвижности во 2024 година по катастарски општини по 

типови на недвижност и тоа: 

Индивидуални станбени згради-куќи, станови во колективни станбени згради, деловни згради, 

административни згради, индустриски објекти, хотели и објекти за одмор и рекреација, големи 

трговски единици 

3. Просечни цени од м2 на продадени неизградени земјишта и дворни места за 2024 година по 

катастарски општини 

4. Просечни цени од м2 на продадено земјоделско земјиште за 2024 год. по групи на населени 

места и катастарски општини, по катастарски култури и категории на земјиште на подрачјето на 

Општина Кавадарци и информациите кои се донесени со Одлука на Општина Кавадарци за 

утврдување на пазарна вредност на земјоделско земјиште или просечниот надоместок за метар 

квадратен експропирано земјоделско земјиште на подрачјето на општината согласно со прописите 

за експропријација 

ОДГОВОР 23-427 

Сите Одлуки кои се донесени на Совет , се објавуваат во Службените гласници на Општина 

Кавадарци , кои се објавени на веб страната на општината на следниот линк  

https://kavadarci.gov.mk/opstinski-sovet/sluzbeni-glasnici 

 

 

 

 

 

 

 


